1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 roku 
poz. 39) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
414.324,00 zł (słownie: czterysta czternaście tysięcy trzysta dwadzieścia cztery 
złote 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę 374.324,00 zł, 

2) w zakresie zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2025 rok polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 414.324,00 zł 
(słownie: czterysta czternaście tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote 00/100), 
z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę 374.324,00 zł, 

2) w zakresie zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.